

Změnový list č. 4

ZL04 Doplnění překladů

Název a evidenční číslo stavby:

„Obnova S-centra Hodonín, p.o.“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S001

Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 26.6.2024

Objednavatel: Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. IČ: 25567225, Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Zhotovitel: YUCON CZ, s.r.o. IČO: 29184771, Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno

TDS: IM Centrum, s.r.o., IČO: 27701859, Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno

Přílohy:

- 1) Rozpis ocenění změn položek
- 2) Vyjádření Správce stavby - TDS
- 3) Vyjádření autorského dozoru stavby

Počet paré:

Příjemce :

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem změnového listu jsou náklady na dodatečné doplnění nadokenních a nadedveřních překladů v rámci statických úprav vnitřních konstrukcí. Realizace je nezbytná z důvodu dodržení technologických předpisů výrobce zdiva a splnění technických norem.

časový vliv na plnění SoD: žádný

Údaje v Kč bez 12% DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Součet cen Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena ZL
0,00	66 810,89	66 810,89	0,02%	66 810,89

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Teraza Janovská	datum	6.2.2025	podpis
TDS:	jméno	Zdeněk Karas	datum	6.2.2025	podpis
Zhotovitel:	jméno	Martin Pašek	datum	6.2.2025	podpis
Objednatel:	jméno	Tomáš Stejskal	datum	6.2.2025	podpis

Tento Změnový list je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost Změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Tento změnový list je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-CENTRUM Hodonín

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL04 Doplnění překladů

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337
 Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337
 60182 Brno - Veverí

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. IČO: 25567225
 Tylova 220/17 DIČ: CZ25567225
 76701 Kroměříž

Zhotovitel: YUCON CZ, s.r.o. IČO: 29184771
 Tuřanka 1222/115, Slatina DIČ: CZ29184771
 62700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			53 563,96
PSV			0,00
MON			13 246,93
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 810,89

Cena celkem bez DPH **66 810,89 CZK**

YUCON
 YOUR CONSTRUCTION COMPANY
 YUCON CZ, s. r. o.
 Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno
 www.yucon.cz
 Bc. MARTIN PAŠEK
 Hlavní stavbyvedoucí

Za zhotovitele

dne

30. 1. 2025

Za objednatele

VW WACHAL a.s.
 767 01 Kroměříž, Tylova 220/17
 OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976
 IČO 25567225; DIČ CZ25567225

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			51 235,81	76,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 328,15	3,5
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			13 246,93	19,8
Cena celkem					66 810,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Doplnění překladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				51 235,81					
1	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	7,00000	245,50	1 718,50	0,00713	0,04991	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,00000		7,00000							
2	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	21,00000	307,00	6 447,00	0,00950	0,19950	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,00000		10,00000							
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000		4,00000							
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000		1,00000							
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,00000		6,00000							
3	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	4,00000	460,50	1 842,00	0,01188	0,04752	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000		1,00000							
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3,00000		3,00000							
4	317147300R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 1000 mm	kus	7,00000	585,00	4 095,00	0,02022	0,14154	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		1.PP :									
		036a : 2		2,00000							
		036b : 1		1,00000							
		051-096 : 1		1,00000							
		1.NP :									
		129-130 : 1		1,00000							
		132-188 : 1		1,00000							
		183-188 : 1		1,00000							
5	317147301R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 1200 mm	kus	10,00000	681,00	6 810,00	0,02420	0,24200	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		1.PP :									
		008-076 : 1		1,00000							
		008-077 : 1		1,00000							
		008-098 : 2		2,00000							
		031-033 : 1		1,00000							

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Doplnění překladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
		1.NP :									
		103-164 : 1		1,00000							
		2.NP :									
		237-272 : 1		1,00000							
		3.NP :									
		342-375 : 1		1,00000							
		4.NP :									
		440-475 : 1		1,00000							
		5.NP :									
		540-540 : 1		1,00000							
6	317147302R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 1500 mm	kus	4,00000	778,00	3 112,00	0,03011	0,12044	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		2.NP :									
		269-270 : 1		1,00000							
		3.NP :									
		301-374 : 1		1,00000							
		4.NP :									
		472-474 : 1		1,00000							
		5.NP :									
		575-577 : 1		1,00000							
7	317147312R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 125 x 250 x 1500 mm	kus	1,00000	883,00	883,00	0,03680	0,03680	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		3.NP :									
		363-378 : 1		1,00000							
8	317147314R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 125 x 250 x 2000 mm	kus	1,00000	1 178,00	1 178,00	0,04894	0,04894	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		001-045 : 1		1,00000							

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Doplnění překladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
9	317147322R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 150 x 250 x 1500 mm	kus	6,00000	1 123,00	6 738,00	0,04343	0,26058	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		1.PP :									
		052-099 : 1		1,00000							
		1.NP :									
		105 : 2		2,00000							
		105-163 : 2		2,00000							
		163 : 1		1,00000							
10	317147324R00	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 150 x 250 x 2000 mm	kus	3,00000	1 391,00	4 173,00	0,05782	0,17346	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		019-026 : 1		1,00000							
		020-026 : 1		1,00000							
		097-026 : 1		1,00000							
11	317168111R00	Překlad POROTHERM KP plochý 115 x 71 x 1000 mm	kus	2,00000	389,00	778,00	0,01726	0,03452	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		1.NP :									
		106-130 - dveře : 1		1,00000							
		150-151 : 1		1,00000							
12	317168113R00	Překlad POROTHERM KP plochý 115 x 71 x 1500 mm	kus	1,00000	596,00	596,00	0,02696	0,02696	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		1.PP :									
		015-016 : 1		1,00000							
13	317168131R00	Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro orientované uložení	kus	8,00000	733,00	5 864,00	0,04529	0,36232	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		6.NP :									
		Prostup VZT (ZV13) : 4+4		8,00000							
14	317121025R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1050 mm	kus	2,00000	155,50	311,00	0,00238	0,00476	0,00000	0,00000	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,00000		2,00000							

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Doplnění překladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
15	317121026R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1800 mm	kus	9,00000	186,50	1 678,50	0,00356	0,03204	0,00000	0,00000	RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000

1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,00000

8,00000

61	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,11726	42 741,00	5 011,81	1,09000	0,12781	0,00000	0,00000	SOD
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------	---------	---------	---------	---------	-----

2.NP :

201 Dvoulůžkový pokoj - 249 Balkon : 2*14,37*1,02*0,001

0,02931

3.NP :

302 Dvoulůžkový pokoj - 367 Balkon : 2*14,37*1,02*0,001

0,02931

4.NP :

401 Dvoulůžkový pokoj - 449 Balkon : 2*14,37*1,02*0,001

0,02931

5.NP :

501 Dvoulůžkový pokoj - 550 Balkon : 2*14,37*1,02*0,001

0,02931

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 328,15					
168	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,90910	1 219,50	2 328,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				13 246,93					
780	D.1.2.11	Ocelová kce - nosná konstrukce překlady 6NP S235, pozink, detaily, kotvení a doplňky- D+M , vč. pryžových podložek	kg	140,17920	94,50	13 246,93	0,00110	0,15420	0,00000	0,00000	SOD

IPE 140 - sloupek : (2,2*2)*13,03

57,33200

IPE 140 - překlad : (1,2+1,6)*13,03

36,48400

Plech podkladní : 20

20,00000

Spojovací materiál : 3

3,00000

Koeficient Prořez: 0,2

23,36320

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Doplnění překladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	---------------